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om 5 tunnland eller 28 qvadratref, samt, för Kjedums församling, från det till 
statsverket indragna och för dess rakning utarrenderade f. d. hofsmedsbostället vid 
förenämnda regemente Kjedum-Stommen N:o 3 om 1/2 förmedladt mantal i Kje
dums socken: en å detta boställes i neger i norr från boställstomten belägen, hem
manet Storegårdens egor angränsande och å upprättad karta med A 1 och 2 ut
märkt jordrymd om 1 tunnland eller 5 qvadratref 60 qvadratstänger; dock att vid 
jordafsöndringarne fastades vilkor, dels att desamma ej Unge gå i verkställighet 
före den för boställena nu fastställda arrendetidens utgång den 14 Mars 1871, dels 
ock att afgäld, motsvarande den afsöndrade jordens afkastning, blefve, enligt Kong!. 
Förordningen den 6 Augusti 1864, angående grunderna för hemmansklyfning och 
jordafsöndring, de ifrågavarande jordlotterna åsatt.; Och har till hvad Eders Kong]. 
Maj:t sålunda behagat i nåder föreslå Riksdagen lemnat sitt bifall; hvilket Riks
dagen härmedelst får i underdånighet anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm deri 13 April 1870.

iV.-o Sfi.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 April 1870. 
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående jordafsöndring från f. d. trum
petar ebostället K yrkö vid Westgöta regemente, för anläggning af 
skolhus i Molla församling. ,

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 17.)

8. A. K.

Sedan ordföranden i Molla församlings skolhusbyggnads-komité, Erik An
dersson, å församlingens vägnar, hos Eders Kong!. Maj:t i underdånighet anhållit,
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att till byggnadsplan för ett skolhus inom församlingen få, kostnadsfritt eller emot 
afgäld, från f. d. trumpetare-bostället vid Westgöta regemente Kyrkö N:o 1 
om ett hälft mantal, hvilket boställe vore indraget till berörda regementes lö- 
ningsfond och för dess räkning utarrendera»^, afsöndra en å den underdåniga 
ansökningen bifogad karta utmärkt jordrymd om 1 tunnland 2,9 kappland eller 6 
qvadratref 10 qvadratstänger, har, efter vederbörandes hörande, Eders Kongl. Maj:t 
äskat Riksdagens medgifvande att, på sätt Molla församling anhållit, till bygg
nadsplan för folkskola i församlingen måtte från f. d. trumpetare-bostället 
Kyrkö N:o 1 om ett hälft mantal få afsöndras den å berörda karta med röd gräns
färg utmärkta jordrymd, innehållande, såsom ofvan förmärs, 1 tunnland 2,9 kapp
land, eller 6 qvadratref 10 qvadratstänger; dock med vilkor dels att utsöndringen 
icke finge gå i verkställighet före den 14 Mars 1871, då den tid, hvarunder bo
stället nu vore utarrendera»!!, tilländaginge, dels att årlig afgäld, motsvarande 
den afsöndrade jordens afkastning, blefve, enligt Kongl. Förordningen den 6 
Augusti 1864, angående grunderna och vilkoren för hemmansklyfning och jord- 
afsönäring, ifrågavarande jordlott åsatt, dels ock att församlingen föranstaltade, 
det karta öfver den afsöndrade jorden, jemte beskrifning, till Roställsdirektionen 
öfverlenmades, för att bland boställets handlingar förvaras. Och har Riksdagen 
funnit godt bifalla hvad Eders Kongl. Maj:t i ofvanberörda måtto behagat föreslå; 
hvilket Riksdagen får härigenom underdånigst anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

, Stockholm den 13 April 1870.


